

Informazione Regolamentata n. 20088-4-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 20 Marzo 2026 11:30:12	Euronext Growth Milan
--	--	-----------------------

Societa' : DHH

Utenza - referente : DOMINIONN02 - Giandomenico Sica

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 20 Marzo 2026 11:30:12

Data/Ora Inizio Diffusione : 20 Marzo 2026 11:30:12

Oggetto : Il Consiglio di Amministrazione di DHH S.p.A. ha esaminato e approvato il progetto di bilancio d'esercizio e il bilancio consolidato di gruppo al 31 dicembre 2025

Testo del comunicato

HIGHLIGHTS RICAVI PARI A EURO 41,8 MILIONI VS EURO 37,1 MILIONI +13% RICAVI DA INFRASTRUTTURA AI (GPU) IN CRESCITA DI OLTRE IL 100% SU BASE ANNUA RICAVI RICORRENTI PARI AL 91% DEI RICAVI TOTALI EBITDA PARI A EURO 13,8 MILIONI VS EURO 12,0 MILIONI +15% EBITDA MARGIN PARI AL 34% VS 33% EBIT PARI A EURO 7,8 MILIONI VS EURO 6,8 MILIONI +15% UTILE NETTO PARI A EURO 4,6 MILIONI VS EURO 3,7 MILIONI +25% CASH FLOW OPERATIVO PARI A EURO 11,2 MILIONI VS EBITDA PARI A EURO 13,8 MILIONI – CASH CONVERSION PARI ALL'81% POSIZIONE FINANZIARIA NETTA PARI A EURO 1,3 MILIONI (CASSA), CON EURO 21,9 MILIONI DI DISPONIBILITÀ LIQUIDE



Il Consiglio di Amministrazione di DHH S.p.A. ha esaminato e approvato il progetto di bilancio d'esercizio e il bilancio consolidato di gruppo al 31 dicembre 2025

Crescita a doppia cifra su tutti i principali KPI – ricavi ricorrenti superiori al 90% del totale – crescita dei ricavi legati all'infrastruttura per l'intelligenza artificiale – posizione finanziaria netta positiva (cassa)

HIGHLIGHTS

RICAVI PARI A EURO 41,8 MILIONI VS EURO 37,1 MILIONI +13%

RICAVI DA INFRASTRUTTURA AI (GPU) IN CRESCITA DI OLTRE IL 100% SU BASE ANNUA

RICAVI RICORRENTI PARI AL 91% DEI RICAVI TOTALI

EBITDA PARI A EURO 13,8 MILIONI VS EURO 12,0 MILIONI +15%

EBITDA MARGIN PARI AL 34% VS 33%

EBIT PARI A EURO 7,8 MILIONI VS EURO 6,8 MILIONI +15%

UTILE NETTO PARI A EURO 4,6 MILIONI VS EURO 3,7 MILIONI +25%

CASH FLOW OPERATIVO PARI A EURO 11,2 MILIONI VS EBITDA PARI A EURO 13,8 MILIONI – CASH CONVERSION PARI ALL'81%

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA PARI A EURO 1,3 MILIONI (CASSA), CON EURO 21,9 MILIONI DI DISPONIBILITÀ LIQUIDE

Giandomenico Sica, Presidente Esecutivo, commenta: “Il 2025 conferma una traiettoria di crescita solida per il gruppo, con un’espansione a doppia cifra su tutti i principali indicatori e un miglioramento della marginalità, nonostante un contesto macroeconomico complesso. Allo stesso tempo, iniziamo a osservare i primi segnali di trazione commerciale nell’ambito delle infrastrutture per l’intelligenza artificiale, in un mercato – quello del Sud Europa – che si sta progressivamente spostando dalla fase di hype iniziale verso casi d’uso concreti. Il gruppo rimane attivo sul fronte M&A, con diverse trattative in corso valutate secondo un approccio selettivo e disciplinato. I primi mesi del 2026 risultano in linea con il trend di crescita precedente”.

Milano, 20 marzo 2026. DHH S.p.A. (DHH.MI) (azioni ISIN IT0005203622 | warrants ISIN IT0005645541) annuncia che in data odierna il Consiglio di Amministrazione ha esaminato e approvato il progetto di bilancio civilistico e consolidato per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025.



Tali documenti saranno sottoposti all'approvazione e alla presa d'atto dell'Assemblea ordinaria e straordinaria degli azionisti prevista per il 29 aprile 2026 (prima convocazione) e, se necessario, per il 30 aprile 2026 (seconda convocazione).

Il relativo avviso di convocazione sarà disponibile – insieme a tutta la documentazione di supporto – entro i termini previsti dalla legge e dallo statuto di DHH presso la sede legale della Società, sul sito web www.dhh.international, sezione “For investors” e sul sito di Borsa Italiana.

Gli azionisti possono visionare tale documentazione e richiederne copia. Le relazioni finanziarie saranno rese disponibili al pubblico come da regolamento EGM e sul sito web della Società.

Commento ai risultati

Nel 2025 i ricavi consolidati si sono attestati a EUR 41,8 milioni, in crescita del 13% rispetto al 2024. La crescita è risultata ben distribuita sull'intero perimetro geografico del gruppo. L'Italia si conferma il mercato principale, contribuendo per il 69% dei ricavi delle vendite e della prestazione di servizi (EUR 28 milioni, +15% YoY). La Bulgaria rappresenta il 9% dei ricavi delle vendite, in crescita del 7% YoY, mentre Slovenia e Croazia, ciascuna intorno all'8% del totale, mostrano un incremento complessivo dell'8%. La Svizzera contribuisce per il 3% (+15% YoY) e la Serbia per il 2% (+5% YoY).

Dal punto di vista dei segmenti di business, il Cloud Computing si conferma il principale contributore, con ricavi pari a EUR 14,5 milioni (36% del totale, +2% YoY), evidenziando segnali di recupero rispetto ai periodi precedenti, principalmente grazie allo sviluppo della famiglia di prodotti infrastrutturali per l'intelligenza artificiale del gruppo. Il Cloud Hosting registra una performance solida (EUR 9 milioni, +6% YoY), mentre Business Connectivity (EUR 9,5 milioni, +19% YoY) e Managed IT Services (EUR 1,5 milioni, +94% YoY) mostrano una crescita molto sostenuta, supportata in particolare dall'acquisizione di Teknonet avvenuta ad aprile 2025, che ha rafforzato il posizionamento del gruppo nel segmento dei Managed IT Services. I ricavi di Datacenter & Networking crescono del 12% a EUR 3,6 milioni.

Con riferimento al portafoglio di servizi legati all'intelligenza artificiale, gli indicatori sono particolarmente incoraggianti. Il segmento GPU registra una crescita superiore al 100% anno su anno; tuttavia, è ancora prematuro fornire una stima affidabile di MRR/ARR, in quanto i modelli di utilizzo delle infrastrutture AI sono ancora in fase di definizione. Nel complesso, il trend è comunque positivo, con crescite mese su mese frequentemente a doppia cifra. L'ampiezza dell'offerta GPU consente al gruppo di intercettare numerosi mercati di nicchia ancora poco serviti. Il progetto Regolo.ai non ha generato ricavi nel 2025, non essendo ancora avviata la fase commerciale; tuttavia, a fine anno la piattaforma ha raggiunto 500 utenti profilati, di cui oltre il 70% attivi quotidianamente, con un trend di crescita in accelerazione, pari a 50 nuovi utenti nel solo mese di dicembre.



Ad oggi, il gruppo ha adottato un approccio prudente nella comunicazione dei risultati relativi al business dell'intelligenza artificiale, al fine di evitare interpretazioni premature in una fase ancora in evoluzione; tuttavia, non si esclude la possibilità di fornire ulteriori informazioni nel corso dell'anno.

I ricavi ricorrenti rappresentano il 91% dei ricavi totali, confermando l'attenzione del gruppo alla qualità dei ricavi e al rafforzamento della propria base di business ricorrente.

Nel 2025 il gruppo ha registrato un EBITDA consolidato pari a EUR 13,8 milioni, in crescita di EUR 1,8 milioni (+15%) rispetto al 2024, con un EBITDA margin del 34% (33% nel 2024). La gestione della marginalità ha beneficiato della riduzione degli acquisti di materie prime, ricambi e materiali di consumo (-9% a parità di perimetro), principalmente per minori esigenze di approvvigionamento.

Dal lato dei costi, i servizi di datacenter sono cresciuti a EUR 3,1 milioni (+5%), per effetto dell'aumento dei consumi energetici e di un lieve incremento dei prezzi dell'energia. I servizi di rete si attestano a EUR 2,4 milioni (+29%), mentre i servizi wholesale e le licenze raggiungono EUR 5,2 milioni (+10%), riflettendo l'espansione dei ricavi ricorrenti, in particolare nei segmenti Cloud Hosting e Business Connectivity. Il costo del personale è pari a EUR 8,1 milioni (+16%), a seguito di investimenti mirati in organico e retribuzioni in alcune società chiave. I costi di marketing e vendita si attestano a EUR 1,1 milioni (-2%), mentre i servizi professionali crescono a EUR 3,7 milioni (+15%).

L'utile netto consolidato si attesta a EUR 4,6 milioni, in crescita di EUR 0,9 milioni (+25%) rispetto al 2024, con un margine netto pari all'11%.

La Posizione Finanziaria Netta è migliorata di EUR 4,4 milioni (141%), passando a una posizione di cassa pari a EUR 1,3 milioni rispetto alla fine del 2024, principalmente grazie alla generazione di cassa e all'effetto netto delle operazioni di M&A e delle transazioni sul capitale realizzate nel corso dell'anno.

Nel mese di dicembre, il gruppo ha inoltre completato un aumento di capitale sottoscritto da investitori istituzionali al prezzo di EUR 23 per azione, a conferma dell'interesse per il proprio percorso di sviluppo.

Evoluzione prevedibile della gestione

Il gruppo è ben posizionato per proseguire il proprio percorso di crescita, combinando uno sviluppo organico solido con una costante attenzione alla redditività. Parallelamente, sta perseguendo selezionate opportunità di crescita esterna, sia nei mercati in cui è già presente sia in nuove aree all'interno dell'Unione Europea. Una solida posizione finanziaria e una base di ricavi ben diversificata garantiscono resilienza e visibilità, senza esposizioni significative a rischi di insolvenza o di concentrazione dei ricavi.

L'andamento dei primi mesi dell'esercizio in corso conferma un trend positivo, con ricavi in crescita e un buon sviluppo delle vendite su tutto il perimetro di attività. Tale dinamica è ulteriormente supportata dal posizionamento del gruppo nel segmento delle "infrastrutture cloud per l'intelligenza artificiale", ambito nel quale DHH ha sviluppato competenze distintive e sta già intercettando opportunità di mercato.



Facendo leva sulla propria solidità finanziaria, il gruppo continuerà a dare esecuzione alla propria strategia di M&A con un approccio selettivo e disciplinato, concentrandosi su operazioni in grado di rafforzare il posizionamento competitivo e sostenere la crescita nel lungo periodo. Grazie alle competenze sviluppate in ambito finanziario, commerciale e strategico, il gruppo è in grado di individuare e integrare partner con un forte allineamento culturale, contribuendo a un percorso di sviluppo coerente e sostenibile.

Destinazione dell'utile di DHH holding

L'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025 di DHH SpA in qualità di holding si chiude con un utile netto di EUR 2.648.122,70, per il quale si propone la seguente destinazione: EUR 7.678,32 a Riserva Legale; EUR 2.640.444,38 a Riserva Straordinaria.

Earnings call

Giandomenico Sica (Presidente Esecutivo) e Antonio Baldassarra (Amministratore Delegato) discuteranno in webcast i risultati dell'esercizio 2025 in una conference call con investitori e analisti che si terrà il **23 marzo 2026** alle **ore 15.00 CET**. In diretta al link: <https://whereby.com/dhhspa>

Le persone interessate a partecipare sono invitate a inviare eventuali domande o argomenti di interesse al seguente indirizzo e-mail: investor.relations@dhh.international

Rapporto ESG

DHH ha pubblicato il suo nuovo Rapporto di sostenibilità (ESG). Questo documento illustra l'approccio dell'azienda per affrontare le questioni ESG ritenute più critiche dall'azienda e dai suoi stakeholder.

Il rapporto, che copre il periodo dal 1° gennaio 2025 al 31 dicembre 2025 e non sottoposto a revisione, è stato redatto in conformità agli Standard GRI e si allinea agli Obiettivi di Sviluppo Sostenibile delle Nazioni Unite (UN SDGs) come indicato nel Global Reporting Initiative 2021 (GRI Standards).

Il documento completo è disponibile online sul sito web della Società all'indirizzo www.dhh.international, sezione "For investors".

Valutazione di indipendenza ai sensi dell'art. 6-bis del Regolamento Emittenti EGM

In data odierna il Consiglio di Amministrazione ha inoltre provveduto alla valutazione annuale dell'indipendenza dell'amministratore indipendente Paolo Lorenzo Mandelli, verificando, ai sensi dell'art. 6-bis del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, la sussistenza in capo allo stesso dei criteri di indipendenza previsti dallo Statuto sociale, tenuto conto anche dei criteri quantitativi e qualitativi di significatività delle relazioni potenzialmente rilevanti ai fini della valutazione dei requisiti di indipendenza in capo agli amministratori, approvati dal Consiglio in data 7 maggio 2025.

**DHH S.p.A.**

DHH S.p.A. (DHH.MI) (ISIN IT0005203622) punta a contribuire alla trasformazione dell'infrastruttura Internet integrando tecnologie di intelligenza artificiale di nuova generazione. Con sede in Europa, l'azienda utilizza tecnologie open-source per migliorare la connettività digitale nei propri mercati di riferimento. Grazie al costante impegno nella ricerca e nella open innovation, DHH coniuga il progresso tecnologico con rigorosi standard di privacy dei dati. Questo approccio promuove l'eccellenza tecnologica proteggendo la privacy individuale, con l'obiettivo di posizionare l'azienda come operatore rilevante nell'evoluzione dell'infrastruttura Internet internazionale. www.dhh.international

Contatti**DHH S.p.A.**

Via Caldera 21, 20153 Milano

+39 02 87365100

info@dhh.international

www.dhh.international

Euronext Growth Advisor**EnVent Italia SIM S.p.A.**

Via degli Omenoni 2, 20121 Milano

+39 02 22175979

ega@envent.it

DHH S.p.A.

Via Caldera 21, 20153 Milano

P.IVA/CF: 09150720960

www.dhh.international



BILANCIO CONSOLIDATO

ATTIVITA'	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2025	31.12.2024	
Marchi	3.087.307	3.087.307	0%
Avviamento	17.233.628	10.363.645	66%
Immobilizzazioni materiali	12.441.041	12.178.354	2%
Diritto d'uso	8.346.992	6.325.274	32%
Immobilizzazioni immateriali	2.307.365	2.139.254	8%
Partecipazioni	1.389.100	1.389.100	0%
Attività finanziarie non correnti	212.436	174.798	22%
Altre attività non correnti	300.991	286.931	5%
Attività per imposte anticipate	1.372.272	1.238.285	11%
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI	46.691.133	37.182.947	26%
Rimanenze	567.905	463.538	23%
Crediti commerciali	5.348.893	4.524.916	18%
Attività finanziarie correnti	213.516	204.934	4%
Altre attività correnti	134.758	123.749	9%
Crediti tributari	903.706	883.877	2%
Cassa e disponibilità liquide	21.645.746	13.102.910	65%
Ratei e risconti attivi	1.868.539	1.468.250	27%
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI	30.683.063	20.772.174	48%
TOTALE ATTIVO	77.374.196	57.955.121	34%
PASSIVITA'	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2025	31.12.2024	
Capitale Sociale	562.169	523.777	7%
Riserve	30.339.778	23.050.374	32%
Utili a nuovo	2.409.374	370.188	551%
Risultato di esercizio di competenza degli azionisti del gruppo	4.458.696	3.608.781	24%
PATRIMONIO NETTO GRUPPO	37.770.017	27.553.121	37%
Capitale e Riserve di terzi	3.740.271	595.830	528%
Risultato di esercizio di competenza di azionisti terzi	157.409	92.661	70%
PATRIMONIO NETTO DI TERZI	3.897.680	688.490	466%
PATRIMONIO NETTO	41.667.697	28.241.611	48%
Debiti finanziari a medio lungo termine	14.178.384	11.020.779	29%
Fondo benefici dipendenti	989.335	885.542	12%
Fondi rischi ed oneri	30.869	51.075	-40%
Altre passività non correnti	-	-	
Debiti per Imposte differite	1.517.951	1.517.322	0%
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI	16.716.539	13.474.718	24%
Debiti commerciali	5.395.198	4.494.087	20%
Altre passività correnti	1.166.484	971.042	20%
Debiti finanziari a breve termine	6.405.848	5.414.300	18%
Debiti tributari	568.738	620.781	-8%
Ratei e risconti passivi	5.453.691	4.738.582	15%
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI	18.989.960	16.238.792	17%
TOTALE PASSIVITA'	35.706.499	29.713.510	20%
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	77.374.196	57.955.121	34%



CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2025	31.12.2024	
Ricavi delle vendite e della prestazione di servizi	40.304.966	35.890.208	12%
Altri ricavi	1.517.238	1.227.789	24%
TOTALE RICAVI OPERATIVI	41.822.203	37.117.998	13%
Costi per materie prime	(2.960.436)	(2.625.635)	13%
Costi per servizi e godimento di beni di terzi	(15.929.617)	(14.343.503)	11%
Costi del personale	(8.106.407)	(7.015.055)	16%
Oneri diversi di gestione	(1.041.264)	(1.127.392)	-8%
TOTALE COSTI OPERATIVI	(28.037.724)	(25.111.584)	12%
MARGINE OPERATIVO LORDO	13.784.479	12.006.414	15%
Ammortamenti e perdite di valore	(6.007.688)	(5.230.341)	15%
RISULTATO OPERATIVO	7.776.791	6.776.073	15%
Proventi finanziari (oneri)	(909.925)	(822.942)	11%
Altri ricavi/oneri non operativi	-	(145.000)	
RISULTATO ANTE IMPOSTE	6.866.866	5.808.130	18%
Imposte sul reddito	(2.250.761)	(2.106.688)	7%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	4.616.105	3.701.442	25%
di competenza degli azionisti del gruppo	4.458.696	3.608.781	24%
di competenza di azionisti terzi	157.409	92.661	70%
EBITDA Adjusted*	13.554.019	11.907.594	14%
EBIT Adjusted*	7.546.330	6.686.853	13%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO Adjusted* (di competenza degli azionisti del gruppo)	4.292.534	3.692.133	16%
<i>* Impatto delle partite non ricorrenti</i>			

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2025	31.12.2024	
A. Disponibilità liquide	21.645.746	13.102.910	65%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	
C. Altre attività finanziarie correnti	213.516	204.934	4%
D. LIQUIDITA' (A)+(B)+(C)	21.859.262	13.307.844	64%
E. Debito finanziario corrente	79.168	238.717	-67%
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	6.326.679	5.175.583	22%
G. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE (E)+(F)	6.405.848	5.414.300	18%
H. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE NETTO (G)-(D)	(15.453.414)	(7.893.544)	96%
I. Debiti finanziari non correnti	14.178.384	11.020.779	29%
J. Strumenti di debito	-	-	
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	
L. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NON CORRENTE (I+(J)+(K))	14.178.384	11.020.779	29%
M. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO (H)+(L)	(1.275.030)	3.127.234	-141%



RENDICONTO FINANZIARIO	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2025	31.12.2024	
A. Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale			
Utile del periodo	4.616.105	3.701.442	25%
Imposte sul reddito	2.250.761	2.106.688	7%
Interessi passivi/(interessi attivi)	909.925	822.942	11%
(Plus)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-	
(Proventi)/oneri da Business Combinations	-	-	
1. Utile dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	7.776.791	6.631.073	17%
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto:			
- Accantonamenti ai fondi	6.197.366	5.380.342	15%
- Ammortamenti delle immobilizzazioni	125.370	163.014	-23%
- Svalutazioni per perdite durevoli di valore	5.921.041	5.202.033	14%
- Altre rettifiche per elementi non monetari	105.659	28.308	273%
	45.296	(13.014)	-448%
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn	13.974.157	12.011.414	16%
Variazioni del capitale circolante netto:	536.894	211.911	153%
- Decremento (incremento) delle rimanenze	1.304	18.855	-93%
- Decremento (incremento) dei crediti verso clienti	(99.997)	143.037	-170%
- Incremento (decremento) dei debiti verso fornitori	564.796	406.102	39%
- Decremento (incremento) dei ratei e risconti attivi	(245.030)	(266.071)	-8%
- Incremento (decremento) dei ratei e risconti passivi	502.466	654.312	-23%
- Altre variazioni del capitale circolante netto	(186.644)	(744.323)	-75%
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn	14.511.051	12.223.326	19%
Altre rettifiche:	(3.357.415)	(3.044.303)	10%
- Interessi incassati/(pagati)	(909.925)	(822.942)	11%
- (Imposte sul reddito pagate)	(2.285.702)	(2.143.342)	7%
- Dividendi incassati	-	-	
- (Utilizzo dei fondi)	(161.788)	(78.019)	107%
Flusso finanziario della gestione reddituale [A]	11.153.636	9.179.023	22%
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento			
(Investimenti) in immobilizzazioni materiali	(1.890.094)	(2.315.704)	-18%
(Investimenti) in diritto d'uso	(4.982.925)	(4.086.329)	22%
(Investimenti) in immobilizzazioni immateriali	(676.578)	(389.308)	74%
(Investimenti) in immobilizzazioni finanziarie	(7.716.712)	(101.354)	7514%
(Investimenti) in immobilizzazioni finanziarie non capitalizzate	-	-	
Flusso finanziario dell'attività di investimento [B]	(15.266.309)	(6.892.694)	121%
C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento			
Incremento (decremento) dei debiti finanziari a breve	(53.316)	394.931	-113%
Accensione (Rimborso) finanziamenti	1.667.318	(2.261.475)	-174%
Accensione (Rimborso) leasing	1.918.675	1.375.485	39%
Aumento di capitale a pagamento	7.381.919	617.550	1095%
Cessione (acquisto) di azioni proprie	(67.444)	496.281	-114%
(Dividendi pagati)	-	-	
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento [C]	10.847.153	622.771	1642%
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide [A]+[B]+[C]	6.734.480	2.909.100	131%
Disponibilità liquide all'inizio del periodo	13.102.910	10.193.810	29%
Variazione area di consolidamento	1.808.356	-	
Disponibilità liquide alla fine del periodo	21.645.746	13.102.910	65%



BILANCIO D'ESERCIZIO CONTROLLANTE DHH SPA

ATTIVO DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2025	31.12.2024	DELTA
Partecipazioni	25.465.362	17.633.143	44%
Immobilizzazioni materiali	3.355	1.883	78%
Immobilizzazioni immateriali	300.433	94.988	216%
Crediti finanziari immobilizzati	-	36.429	-100%
Altre attività immobilizzate			
Imposte differite attive	6.400		
ATTIVO NON CORRENTE	25.775.550	17.766.443	45%
Crediti commerciali	33.397	41.190	-19%
Attività finanziarie	16.826	7.663	120%
Altri crediti	164.345	581	28187%
Crediti tributari	759.945	831.952	-9%
Disponibilità liquide	9.592.969	4.009.860	139%
Ratei e risconti attivi	50.105	51.932	-4%
ATTIVO CORRENTE	10.617.588	4.943.178	115%
TOTALE ATTIVO	36.393.138	22.709.621	60%
PASSIVO CONTROLLANTE DHH SPA (Importi in Euro)	31.12.2025	31.12.2024	DELTA
Capitale Sociale	562.169	523.777	7%
Riserve	22.771.101	12.648.082	80%
Utile (perdita) dell'esercizio	2.648.123	2.553.932	4%
PATRIMONIO NETTO	25.981.393	15.725.791	65%
Debiti finanziari non correnti	7.791.846	5.159.322	51%
Fondo TFR	13.501	13.122	3%
Fondi per rischi ed oneri	20.212	39.773	-49%
Altre passività non correnti			
Imposte differite			
PASSIVITA' NON CORRENTI	7.825.559	5.212.217	50%
Debiti commerciali	273.879	97.488	181%
Altre passività correnti	97.136	240.660	-60%
Debiti finanziari correnti	2.191.181	1.415.427	55%
Debiti tributari correnti	23.774	17.823	33%
Ratei e risconti passivi	217	215	1%
PASSIVITA' CORRENTI	2.586.187	1.771.613	46%
TOTALE PASSIVITA'	10.411.746	6.983.830	49%
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	36.393.139	22.709.621	60%

*ITA GAAP



CONTO ECONOMICO DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2025	31.12.2024	DELTA
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	58.050	63.072	-8%
Altri Ricavi	1.147	80	1333%
Valore della Produzione	59.196	63.152	-6%
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(6.995)	(4.360)	60%
Costi per servizi e godimento beni di terzi	(1.214.907)	(1.177.969)	3%
Margine Operativo	(1.162.706)	(1.119.177)	4%
Costi per il personale	(129.026)	(120.932)	7%
Oneri diversi di gestione	(4.609)	(5.710)	-19%
Differenza tra valore e costi di produzione	(1.296.341)	(1.245.819)	4%
Ammortamenti e Svalutazioni	(92.101)	(106.363)	-13%
RISULTATO PRIMA DELL'ATTIVITA' FINANZIARIA E DELLE IMPOSTE	(1.388.442)	(1.352.182)	3%
Proventi e oneri finanziari	4.030.165	3.906.114	3%
Proventi da valutazione partecipazioni	-	-	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.641.723	2.553.932	3%
Imposte sul reddito	6.400		
RISULTATO D'ESERCIZIO	2.648.123	2.553.932	4%

*ITA GAAP

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2025	31.12.2024	DELTA
A. Disponibilità liquide	9.592.969	4.009.860	139%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	
C. Altre attività finanziarie correnti	16.826	8.244	104%
D. LIQUIDITA' (A)+(B)+(C)	9.609.795	4.018.105	139%
E. Debito finanziario corrente	4.038	150.778	-97%
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	2.187.140	1.409.649	55%
G. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE (E)+(F)	2.191.178	1.560.427	40%
H. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE NETTO (G)-(D)	(7.418.617)	(2.457.678)	202%
I. Debiti finanziari non correnti	7.791.849	5.159.322	51%
J. Strumenti di debito	-	-	
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	
L. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NON CORRENTE (I)+(J)+(K)	7.791.849	5.159.322	51%
M. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO (H)+(L)	373.232	2.701.644	-86%

*ITA GAAP



RENDICONTO FINANZIARIO DHH SPA* (Importi in Euro)	31.12.2025	31.12.2024	DELTA
A. FLUSSO DI CASSA DELLA GESTIONE REDDITUALI			
Utile d'esercizio	2.648.123	2.553.932	4%
Imposte sul reddito	(6.400)		
Interessi passivi / (interessi attivi)	(4.030.332)	(3.906.333)	3%
(Plus)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività			
1. UTILE DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE SUL REDDITO, INTERESSI, DIVIDENDI PLUS/MINUSVALENZE DA CESSIONE	(1.388.609)	(1.352.401)	3%
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto:	97.580	112.048	-13%
- Accantonamenti ai fondi			
- Ammortamenti delle immobilizzazioni	92.101	96.762	-5%
- Svalutazioni per perdite durevoli di valore	-	9.601	-100%
- Altre rettifiche per elementi non monetari	5.479	5.685	-4%
2. FLUSSO FINANZIARIO PRIMA DELLE VARIAZIONI DEL CCN	(1.291.029)	(1.240.353)	4%
Variazioni del capitale circolante netto:	(49.720)	(588.928)	-92%
- Decremento (incremento) delle rimanenze			
- Decremento (incremento) dei crediti verso clienti	(618)	8	-7825%
- Incremento (decremento) dei debiti verso fornitori	176.391	38.297	361%
- Decremento (incremento) dei ratei e risconti attivi	1.827	(26.529)	-107%
- Incremento (decremento) dei ratei e risconti passivi	2	(248)	-101%
- Altre variazioni del capitale circolante netto	(227.322)	(600.456)	-62%
3. FLUSSO FINANZIARIO DOPO LE VARIAZIONI DEL CCN	(1.340.749)	(1.829.281)	-27%
Altre rettifiche:	4.031.632	3.906.304	3%
- Interessi incassati/(pagati)	(485.455)	(466.444)	4%
- (Imposte sul reddito pagate)	6.400		
- Dividendi incassati	4.515.787	4.372.777	3%
- (Utilizzo dei fondi)	(5.100)	(29)	17486%
FLUSSO FINANZIARIO DELLA GESTIONE REDDITUALE [A]	2.690.883	2.077.023	30%
B. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' D'INVESTIMENTO			
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni materiali	(2.311)	(1.884)	23%
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni immateriali	(296.708)	11.240	-2740%
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni finanziarie	(7.832.219)	(272.830)	2771%
(Investimenti) disinvestimenti in attività finanziarie non immobilizzate			
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO [B]	(8.131.238)	(263.474)	2986%
C. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO [C]			
Incremento (decremento) dei debiti finanziari a breve			



Accensione (Rimborso) finanziamenti	3.408.278	(919.381)	-471%
Aumento di capitale a pagamento	7.682.628	617.550	1144%
Cessione (acquisto) di azioni proprie	(67.443)	496.281	-114%
(Dividendi pagati)			
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO [C]	11.023.463	194.450	5569%
INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE [A]+[B]+[C]	5.583.107	2.007.999	178%
DISPONIBILITA' LIQUIDE ALL'INIZIO DEL PERIODO	4.009.860	2.001.861	100%
DISPONIBILITA' LIQUIDE ALLA FINE DEL PERIODO	9.592.969	4.009.860	139%

*ITA GAAP

